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Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

6.4.0.0

Александр Шишов (1998) -- ГБОУДОДВОСДЮСШОР им.Д.Саути  1

401B 1 1.5 7.5 7.0 7.5 6.5 8.0   22.0 33.00 33.00  Из задней стойки ½ оборота вперед

103B 1 1.7 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5   18.5 31.45 64.45  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 1 1.6 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5   22.5 36.00 100.45  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0   18.0 30.60 131.05  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 1 2.2 5.0 5.5 6.0 5.5 6.0   17.0 37.40 168.45  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

105B 1 2.6 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5   19.5 50.70 219.15  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 1 3.1 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0   15.0 46.50 265.65  Из задней стойки 2½ оборота вперед

203B 1 2.3 5.5 6.0 5.5 6.0 4.0   17.0 39.10 304.75  Из задней стойки 1½ оборота назад

303B 1 2.4 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0   18.0 43.20 347.95  Из передней стойки 1½ оборота назад

5134D 1 2.6 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0   19.5 50.70 398.65  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами

Средн. балл: Лучшие балл: 7.406.2121.7Сумма KT:

Никита Соловьев (1997) -- МБОУ ДО ДЮСШ" Юность  2

103B 1 1.7 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0   20.0 34.00 34.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 1 1.6 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0   19.5 31.20 65.20  Из задней стойки ½ оборота назад

401B 1 1.5 6.0 6.5 6.5 6.5 7.0   19.5 29.25 94.45  Из задней стойки ½ оборота вперед

301B 1 1.7 5.5 5.5 6.0 6.5 6.0   17.5 29.75 124.20  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 1 2.2 4.5 5.0 5.0 5.0 4.0   14.5 31.90 156.10  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

403B 1 2.4 6.0 6.5 6.5 7.0 6.0   19.0 45.60 201.70  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203B 1 2.3 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0   18.5 42.55 244.25  Из задней стойки 1½ оборота назад

303B 1 2.4 5.5 5.5 6.0 6.5 5.5   17.0 40.80 285.05  Из передней стойки 1½ оборота назад

105B 1 2.6 6.5 6.5 6.0 5.5 5.5   18.0 46.80 331.85  Из передней стойки 2½ оборота вперед

5233D 1 2.5 3.5 4.0 4.0 4.5 4.0   12.0 30.00 361.85  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

Средн. балл: Лучшие балл: 6.705.8620.9Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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